—1—

南通大学人事处文件

通大处人〔2013〕57 号

关于公布 2013 年青年教师导师配备名单的通知

各学院（系、室、所）、部门、群团组织、直属单位：

根据《南通大学青年教师培养导师制实施办法（试行）》，为

帮助青年教师尽快适应高等学校的教育教学和科研工作，充分发

挥学术造诣深厚、教学经验丰富的优秀教师的传帮带作用，进一

步加强青年教师基本业务能力培养，各学院为新进校的青年教师

配备了导师。现将配备名单公布如下：

序号 单  位 青年教师 导  师

1 文学院 秦香丽 范钦林

2

理学院

王  孟 仲崇贵

3 罗秀花 吴美云

—2—

4 龚  律 李  洵

5 商学院 王银银 黄  健

6

化学化工学院

韩丽玮 江国庆

7 何海兵 戴  红

8 李  钰 石玉军

9

电子信息学院

褚  慧 陈建新

10 刘海升 袁红林

11 陈俊杰 周  晖

12 董  蓉 徐  晨

13

计算机科学与技

术学院

文万志 陈建平

14

纺织服装学院

孙启龙 季  涛

15 张小丽 张瑞萍

16 王芳芳 徐蓼芫

17

医学院

江  波 张  伟

18 杨  池 汪冬庚

19 李建林 陈广通

20 苏高星 王新杨

21 鞠曹云 凌  勇

22

公共卫生学院

于莎莉 陈  刚

23 孙利军 于春梅

24 艺术学院 陆  阳 周晨阳

—3—

25 张  莹 王  远

26 刘天骄 陆晓云

27 黄  霄 陆  军

28 神经再生重点实

验室

钱光辉 刘  炎

29 姚  淳 于  彬

30

专用集成电路设

计重点实验室

顾  宇 景为平

人事处  教师发展中心

2013 年 12 月 24 日